Page 1 of 1

Edital 002/2020/PGBIOEXP

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO – DOS RECURSOS SOBRE INSCRIÇÕES NÃO
HOMOLOGADAS

A Comissão de Recurso do Processo Seletivo para o Doutorado do Programa de Pós-

Graduação em Biologia Experimental – PGBIOEXP, Edital 002/2020/PGBIOEXP, torna público

os resultados preliminares da 1ª Fase do Processo Seletivo. Divulgação do resultado dos

recursos das Inscrições Não-homologadas

Inscrição Resultado

4678 Recurso Indeferido

4686 Recurso Indeferido

4689 Recurso Indeferido

4692 Recurso Indeferido

Porto Velho, 13 de outubro de 2020.

__________________________________

Soraya dos Santos Pereira
Presidente - Comissão de Recursos

Processo Seletivo de Doutorado - Edital 002/2020/PGBIOEXP